

**HAUN HOLDING
AUTORISERET FYSIOTERAPI
ApS**

**Skovvænget 16
8680 Ry**

CVR-nr. 34 04 33 37

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *8/5-24*


Jesper Hedegaard Haun
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet HAUN HOLDING AUTORISERET FYSIOTERAPI ApS
Skovvænget 16
8680 Ry

CVR-nr.: 34 04 33 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Skanderborg

Direktion Jesper Hedegaard Haun, direktør

Revisor Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber der udøver autoriseret fysioterapi. Herudover at eje aktier og/eller anparter i andre selskaber. Endvidere kan selskabet bruges til at foretage formueanbringelse og/eller investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 581.614, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 995.977.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-11.238	-11.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		592.990	429.983
Finansielle indtægter	1	16	30
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.700</u>	<u>-1.843</u>
Resultat før skat		579.068	416.857
Skat af årets resultat	3	<u>2.546</u>	<u>2.886</u>
Årets resultat		<u>581.614</u>	<u>419.743</u>
Foreslået udbytte		300.000	450.000
Overført resultat		<u>281.614</u>	<u>-30.257</u>
		<u>581.614</u>	<u>419.743</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.025.943	682.953
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.025.943</u>	<u>682.953</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.025.943</u>	<u>682.953</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	147.208
Skattekonto		54.268	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		155.254	67.254
Tilgodehavender		<u>209.522</u>	<u>214.462</u>
Likvide beholdninger		<u>32.530</u>	<u>31.200</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>242.052</u>	<u>245.662</u>
Aktiver i alt		<u>1.267.995</u>	<u>928.615</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		615.977	334.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	450.000
Egenkapital		<u>995.977</u>	<u>864.363</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.744	0
Selskabsskat		152.724	54.252
Anden gæld		9.550	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>272.018</u>	<u>64.252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>272.018</u>	<u>64.252</u>
Passiver i alt		<u>1.267.995</u>	<u>928.615</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	334.363	450.000	864.363
Betalt ordinært udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets resultat	0	281.614	300.000	581.614
Egenkapital 31. december 2023	80.000	615.977	300.000	995.977

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>16</u>	<u>30</u>
	<u>16</u>	<u>30</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	313	1.813
Andre finansielle omkostninger	<u>2.387</u>	<u>30</u>
	<u>2.700</u>	<u>1.843</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.530	-13.002
Årets udskudte skat	<u>-16</u>	<u>10.116</u>
	<u>-2.546</u>	<u>-2.886</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.210.869</u>	<u>1.210.869</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.210.869</u>	<u>1.210.869</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	-527.916	-757.899
Årets resultat	592.990	429.983
Udbytte modtaget	<u>-250.000</u>	<u>-200.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-184.926</u>	<u>-527.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.025.943</u>	<u>682.953</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.